Industriali e Artigianali (moda); Serv. Sociosanitari 

Istruzione e formazione professionale (IeFP): Operatore  meccanico, Operatore  elettrico 

ART.9 - COMPENSO 
Il compenso riconosciuto in totale non dovrà superare la cifra di € 1.897,50 (milleottocentonovantasette/50). La liquidazione 
avverrà al termine della prestazione dietro presentazione di fattura elettronica e di consegna di un registro delle ore 
effettivamente svolte. Su richiesta dell’interessato sarà possibile anche procedere a un pagamento intermedio sulla base delle